1725, Augustus, 7mo( in sacello Sanctae Annae, ossorio
superiore, benedixit campanam sacelli filialis Sancti Ono-
phrii in paroecia Attinghausensi siti, cum suis caeremoniis
requisitis, ex indulto apostolico omnibus et singulis per
seriem annorum existentibus loci Altorffii plur. R.dis ac
clarissimis DD. parochis, Rmus ac praenobilis Dominus
D. Jos. Antonius à Rechberg, p. t. loci parochus vigflmus,
Commissarius aplicus, et epalis. consultissimus, camerarius
dignissimus V. C, 4 Cantonum, cui campanae nomen im-
positum fuit Onophrius Jodocus, ministrantibus adm, R. R.
D. D. beneficiatis curatis Car. Jos. Zgraggen SS, Th. C,
not. apostolico, p, t. loci proparocho, et Sebastiano
Emanuele Lusser, SS. Th. L.to, B. V. M, sacellano, et assistentibus

per modum patrinorum ex pia et antiqua Ecclesiae
consuetudine et praescripto, strenuissimo et praenobili
Domino Capitaneo Jodoco Sebastiano Henrico Schmid et
nobilissima Domina vidua Anna Maria Margaritha Besler,
nata Püntener de Brunnbergh,

1725, December, 8vo, Joannes Franciscus Balthasar
Petrus Paulus, par. leg. (ut asserunt) Paulo Schmid Brun-
trusiensi ex oppido Waahl et Maria Catharina Küblin
Bavariensi ex oppido Weillhalm, peregrinis Roma re-
deuntibus hospitale nostrum versus, tenentibus e baptismo
s. magistro hospitalis Joan. Balthasar Ghisler et nob.
Domina eiusdem magistra Anna Margaritha Schmid, Ur-
sariensi.

1725, December, 15*°, Maria Anna Margaritha Ursula
Magdalena, perillustris strenuissimi Domini Joa. Friderici
Àlphonsi Beslers neo-capitanei hyspanici et nobilissimae
Dominae Mariae Magdalenae Schmid filia légitima
primogenita, e s. baptismo levantibus Illustrissimo et strenuissimo

labarifero exlandamano et expraefecto tum Lugani,
tum Turgojae Carolo Alphonso Besler a Wattinghen, neo-
colonello hyspanici Regis, vicesgerente eius filio juniore
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Floriano Ignatio Besler, poësis assecla et nobilissima
Domina Landamana regente Maria Anna Eva Crivelli, nata
Schmid a Bellikon.

1726, Martius, 5*°, Maria Anna Catharina Elisabetha,
par, leg. Domino Jos, Ant. Megnet Tenente et Domina
Maria Constantia Lusser, spond, patr. Domino Tenente-
Capitaneo militiae hyspanicae Antonio Fulgentio Lusser et
Domina Maria Elisabetha Lusser, nata Traxlerin,

1726, Aprilis, 26., Maria Magdalena Margaritha Catharina,

par. leg. Domino Michaele Trupman et Maria Placida
Burnott, levant, perillustri ac perstrenuo Domino Car.
Francisco Jauch, hoblothecario et tenente colonello Regis
Hyspaniarum et nobilissima Domina Helena Margaritha
Crivelli, colonella eiusdem Regis.